
Kupní smlouva
č. smlouvy kupujícího STPCUL06 1 6|7 027

oPU170181

uzavírají níŽe uvedenóho dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 2079 a násl' zákona
č. 89l20I2 Sb., občanský zakoník, v platném zněni (dále jen ,,občanský zákoník) mezi
smluvními stranami:

Technické služby města Kralup nad Vltavou
se sídlem: Libušina 123,278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 00066460; DIČ: CZ0O06646O
Zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.' Kralupy nad Vltavou
. . .: .

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Michal Saur

(dále jen ''kupující')

a

Název: Zeppelin CZo spol. s r.o.
se sídlon: Lipová 7 2, 25|7 0 Modletice
IC :l 8 627 226, DIC :CZl 8 627 226
Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPrazesp. oddíl C,v|ožka2346

._j

Zastoupenou: Ing. Tomášem Vejvodou, odborným prodejcem nazál<|adé plné moci

(dále j en''prodávaj ící'')



2.

a
J.

nazev aKce:

Dodávka vibračního válce

Tato smlouva je uzavřena na zák|adé vysledků qýběrového Í1zeni veřejné zakázky s názvem

,,Dodávka vibračního válce.. (dále jen 
',veřejná 

zakázkď,).

Tato smlouva 1e uzavÍena na zák|adě nabídky prodávajícího (dále jen ,,nabídkď.), kterou
v postavení uchazeče podal do výběrového Íizení na veřejnou zakázku, Jednotlivá ustanovení
této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zaďávacími podmínkami veřejné zakévky.

t.

CI.I.
Předmět koupě

Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat kupujícímu 1 ks opotřebovaného stroje ,

lýavou a v provedení specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy Technické podmínky
dodávky(dále jen, předmět koupě..) a umožnit kupujícímu nabyt k němu vlastnické právo.

Kupující se zavazujepŤevzít předmět koupě a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní
cenu.

Součástí dodávky předmětu plnění prodávajícího je dále zejména:
. uvedení zaŤizení do p1ného provozt}' jež zahrnuje jeho odzkoušení a ověření sprár'né

funkce, případně jeho seřízení a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zatizení
mohlo plnit sjednar,ý éi obvyklý účelv přítomnosti kvalifikovaného pracovníka

o protokolární předaní zaŤízeni včetně potřebného příslušenství, úplné technické
dokumentace (návodyk obsluze atdtžbě v českém jazyce)

o předání prohlášení o shodě dodaného předměfu plnění se schválenými standardy
o zaškolení zaměstnanců kupujícího v obsluze, programování (tzv. nastavování

jednotlirných parametru zařizeru) a údržbě zařízení pro 3 osoby
o zajištění předepsaných prohlídek' technických kontrol a zkoušek po dobu trvaní

zaruky a odpovědnosti za vaďy zaÍízení, tak jak vyplyvá ztéto smlouvy a zp|atných
obecně závazných'právních předpisů nebo z pokynů ýrobce předmětu plnění.

Prodávající prohlašuj e, Že:

o předmět plnění dle této smloulry je zce|av souladu s požadavky kupujícího uvedenými
v zadáv acích podmínk ách zakázky,

o zařizení vč. příslušenství není nové' ale v souladu se všemi platnými právními
předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními' technickými,
kvalitativními a zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se
vztahují kzaŤizení, a to jak závaznýmí, tak doporučenými. Prodávající odpovídá zato,
že zaÍizenije lyrobeno z nejlepších materialů, v prvotřídní kvalitě;

o že dodaný předmět koupě vyhovuje podmínkrím dle zvláštních předpisů a je schopné
provozu pro daný účel a provozu na komunikacích v ČR.

. je vylučným vlastníkem zaÍizení, že na zaÍízeni neváznou žádná práva třetích osob a

že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zaÍizením podle této smlouvy
disponovat. Prodávající prohlašuj e, že zaÍizení nemá Žádné vady, které by branily jeho
použití ke sjednan1im či obvyklým účelům.

4.



J.

4.

5' Prodávající touto smlouvou azapodmínek v ní uvedenýchzaŤizení kupujícímu prodáváa
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zaŤizeni od prodávajícího kupuje.

čt. u.
Kupní cena

1. Kupní cefla za splnění této smlouvy prodávajícím je sjedniína v souladu s cenou' kterou
prodávající nabídl dne 18.4.20|7 v rámci výběrového iizení na veřejnou zakÍzJcu a činí
400.000'-Kč bez DPH

2.

l.

Kupní cena bez DPH je sjednrína jako nejvýše přípustná a |ze ji překročit jen za
předpokladu změny sazeb DPH. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
nezbytné pro řádné a věasné splnění celého předmětu této smlouvy.

Kupní cenabez DPH obsahuje zejména náklady na pořízeni zaŤizení včetně příslušenství,
výbavy a v provedení specifikovaném v příloze č. 1 této smlour,y' včetně všech dalších
součástí uvedených vbodě 3 članku I., daně' poplatky a cla spojené s dodávkou zaíizeni
(kromě DPH), náklady na pruvodní dokumentaci, niíklady na likvidaci odpadů vzniklých
při dodávce zatizení, náklady na jeho uvedení do provozu v místě přediíní, náklady na
zaškolení zaměstnanců kupuj ícího apod.

Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlour,y
a potvrzuje, že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré nríklady spojené se splněním této
smlouvy.

Čt. uI.
Platební podmínky

Kupující se zavazujeuhradit kupní cenu bankovním převodem na účet prodávajícího, a to
na záklaďě příslušného daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím se splatností
30 dnů od data jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů (zejména
zákon č,. 56311991 Sb. o účetnictví a zákon ě.23512004 Sb., o dati z přidané hodnoty, ve
znění pozděj ších předpisů.

Faktura bude zadavateli předloženave dvou vyhotoveních, a to včetně příloh.

Kupující si lyhrazuje právo vrátit faktury prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebudou
splňovat poŽadované náleŽitosti ďIe zákona. Prodávající provede oprar,u vystavením nové
faktury a novou fakturu doručí kupujícímu a v takovém případě kupující není v prodlení
s úhradou.

5.

2.

J.

Popis položky Počet Jednotková cena
bez DPH

DPH Jednotková cena vč.
DPH

ks Kč Kč Kč
Vibrační válec CB14B I 400.000.- 84.000.- 484.000,-



4. V pffpadě, že zaŤízení bude vykazovat vadu či více vad bránící chužívánianebo nesplní-liprodávající povinnost uvedenóu v čl. V. bodu 2. teto .ll:,'y,-není kupující do doby' neŽprodávající vadu či vady odstraní či do d"|';; ě|z" prodavající splní p-ovinnost uvedenouv čl. V. bodu 2. této sdówy, Poyi1e1 uh'udií,ptoáŇajici-u t'p'i;;; 
" 

ohledně úhradykupní ceny se v takových púpaa""r' k'pÚi;il"".j,a 
' p.oor..,i. v"st. É vadymusí bytuvedeny v předávacim protokólu a podepsány oběma stranami.

čl rv.
Termín a místo plnění

1. Prodávající se zavazqe odevzdat zařízení dle čl. I. bodu 1. této smlouvy kupujícímua provést všechny ostatní činnosti a dodávki ř."* jsou součástí předmětu koupě dle této
iTj:;H';;,.j'J-ffidení 

předmětu plnění # pi;;ň provozu nejpozději oo i+ dnů od

2. Místem plnění předmětu koupě je sídlo kupujícího na adrese: Lipová 72,25170 Modletice
3' Prodávající se zavazuje zaŤízení přepravit do uvedeného místa plnění a předat iekupujícímu v tomto- mište phění' Ná oáevzd ani_,uil),,í upozorní proáávající technickéňozástupce kupujícího l,ii"hulu Saura t"teÁ,,ict.y nebo é-'nuit"- na adresy

liT;ii'll9ilTl''ffill!i:'-.l"j;f.: *izo aoi-í;š;^řň' a to nejméně 3 |racovní dny přeá

Čt. v.
Předání a převzetí zařízení

7, Zařízení se pova.žuje za odevzdané-a závazekprodávajícího odevzd at zaŤizenikupujícímuza splněný okamžikem převzetÍ za,r.izeÁi t'o'i'.řř {é, ,uabránících uj,zivani.V případě,Že kupující převezme zařízení s vadami 
""aiaii"i."zii^i,.i" závazekprodávajícího splněntímto předáním a-následně dojde k odstranění těch; uua-u 

"o 
n.:r*o:tsiiobě, nejpozdějivšak do 15 dnů..Vpřípadě, Že kupujíci prevezme ]ařizenís vadňi u,aňi.r, užívání' je

x?W* :;Ťilil.$:' splněn už. oŘumiik"- oá;Í""ě,,i po.r.áni^iJáil t... ou zařízení

2. Prodávající je povinen spolu se zaŤÍzením.předď kupujícímu zejménatyto doklady:

;'-TH-*:HT3',,:;"::jsou potřebne k převze tí zařízení,k nakbdan í se zaŤízením
o veškerou technickou dokume ntaci vztahující se k zaŤízení (např. návody k obsluze audržbě v českém jazyce),
o veškeré doklady o provedení technických čijiných zkoušek,o ostatní doklady uvedené v této smlouvě.
Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumenta ce, jakoŽ i za to, ženeobsahuje žádné nepřesnosti' chyúy nebo opomenutí.

3. Zařízení bude prodáv ajícímpředáno atupujícím převzato na zěl<Iaděshodných prohláŠenístran vpředávacím protokoiu, ktery buáe]"''"f.,;ioyze1 sjednanýcir technickýchpodmínek dodávky (at" rritoí'y i.,t této kupní ,-io.,.uy;, místo a áut.u,n..;.t,o předríní.Součástí předávacího protokolu bude rovně ž úd'aj o .ptnoni ostatních částí předmětu této

I



4.

5.

smlouvy prodávajícím' provedení zkušebního provozu, seznámení s obsluhou a údrŽbou
včetně řádného zaškolení pracovníků kupujícího spolu s dalšími listinami nezbynými
k provozu zaŤ1zení a k výkonu vlastnického práva kupujícím.

Seznámením s obsluhou a údržbou se rozumí seznámení určených pracovníků kupujícího
s obsluhou zaŤizení, technickými a provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními
pokyny a dalšími náležitostmi řádného provozu zaŤizení. o sezniímení s obsluhou
a údrŽbou bude sepsán zápis s podpisy určených pracovníků prodávajícího.

Součástí předání a pŤevzeti bude i provedení zkušebního provozu zaŤizení, jehož cílem
bude prokániní skutečnosti, že toto zaŤizení lykazuje technické parametry uvedené
v Příloze č. 1 této smlour,y, vyholuje platným předpisům a že je schopno řádného a
bezpečného provozu. Kupující je povinen poslgrtnout k provedení zkušebního provozu
veškerou svou součinnost a je oprávněn přizvat k pruběhu zkušebního provozu i další
osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou. Výsledky zkušebního provozu budou popsány
v předávacím protokolu.

o úplnosti a správnosti všech podmínek a požadavků uvedených v odst' 3 tohoto článku,
podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol vyhotovený prodávajícím, který
bude tvořit podklad pro vystavení faktury prodávajícím.

V případě zjištění vad nebránicich užívání zaÍízení při jeho předání a převzetí' bude
pteďávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kter;ých se kupující
a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad
zaÍízení', pak platí, že všechny vady musí b;it odstraněny v co nejkratší době, nejpozději
však do 15 dnů ode dne předaní apÍevzetízaÍizení. Po odstranění poslední vady bude o
této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol. Kupující není povinen převzit
zaŤizení v případě, že lrykazuje vady. V případě, Že kupující odmítne zaÍizení pÍevzit,
sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou
niíhradní termín předání.

Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti zaÍizení musí
lykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partneru mající příslušnou
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající povinen předloŽit na požádání
kupujícímu.

čt. vI.
Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo pÍec!ázi na kupujícího převzetím předmětu koupě a zap|acením celé
kupní ceny uvedené v Cl. II.

odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího
dnem fyzického pŤevzeti předmětu koupě

8.

l.

2.

{



CI. VII.
odpovědnost za vady, zárukaza jakost

1. Prodávající odpovídázavady zjevné, skryé i právní, které má zařizenív době jeho předríní
kupujícímu a dá|e za ty, které se na zaŤizeni vyskynou v záruční době sjednané v tomto
člránku smlouly. Dále odpovídá prodávajici za veškeré vady zařizení (po dobu trvání
záruění doby), které se vysky{nou po době předaní zaŤízeni kupujícímu. Vadou se rozumí
odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zařizení nebo jeho části,
stanovených touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy České republiky či
Evropské unie nebo českými technickými normami.

2. Prodávající poskýuje kupujícímu ziáruku za jakost zaŤ1zení spočívající v tom, že zaÍízení,
jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty' bude po záruěni dobu způsobilé pro
použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, jinak obvytae
vlastnosti.

3. Znuěni doba se sjednává v délce 6 měsíců a počíná běžet dnem předání aptevzeti zaŤ.ízení
na základě předávacího protokolu.

4. Prodávajicí se zavazuje předat příslušné zénuční listy kupujícímu spolu se zaŤízením.

5. Záruka se vztahuje naprokazatelné ýrobní,montétžní a materiálové vady.

V případě, že dojde kqýměně dílů vobdobí 6 měsíců před skončenim záruční doby,
poskyuje prodávající na týo vyrněněné díly novou zfuučnídobu v délce 6 měsíců.

oznátmení vady |ze učinit nejpozději do posledního dne zéruění doby' přičemž i oznámení
vady odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje ,a,čas uěiněné.

8. Prodávající je povinen zahájit odstraňování oznámené vady i v případě, že práva
kupujícího z oznitmené vady nelznává' Prodávající je povinen pŤi záručních oprávách
používat vždy nové a originální náhradní díly.

Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu oznámené vady.

Náklaťly na odstranění oznámené vady nese prodávající ve sporných případech až do doby,
než se prokáže, zda|i by|a vaďa oznámena a práva kupujícího z vadného plnění uplatněny
oprávněně' ProkáŽe-li Se ve spomých případech, že kupující oznámi| vadu a práva
z vadného plnění uplatnil neoprávněně, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré nríklady
prodávajicim účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.

o odstranění oznámené vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vadv.

6.

9.

10.

11.



1.

2.

CI. VIII.
Servisní podmínky azáruční opralT

Prodávající se zavazuje po celou záruční dobu provádět servis zaŤizeni.

Veškeré servisní zásahy budou prováděny výlučně pracovníky prodávajícího nebo jím
vyškolenými osobami.

Maximální doba opravy v době zánlky se sjednává na 5 pracovních dnů, pokud nebude
dohodnuto jinak. Kupující se zavazýe umožnit servisnímu pracovníkovi nebo jiným
pověřeným pracovníkům přístup do sých prostor v rozsahu nezbyném pro provádění
opravy apráct na opravě a po potřebnou dobu.

Prodávající se zavazuje, že záruční oprava bude provádéna zce|a bezplatně dle rozsahu a
zéručních podmínek prodávaj ícího.

Prodávající je povinen po celou dobu životnosti zaŤizení zajistit dodávky náhradních dílů
a spotřebního materiálu k předmětu koupě.

Všechny zéruóní opravy budou prováděny v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.

Čt. x.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávajíci v prodlení s dodaním zaŤizeni nebo poskytnutím všech ostatních
dodávek' prací a sluŽeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlour,y, je povinen
zap|atit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z kupní ceny bez DPH za každý i
započatý den prodlení.

Vpřípadě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn poŽadovat
po kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z d|užné částky bez DPH za každý i
zapoěatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvykzap|acent.

Povinnost zaplratit smlurmí pokutu můŽe vzniknout i opakovaně, její celková výše není
omezena.

5. Nárok na náhradu škody není smluvními pokutami dohodnutými v této smlouvě dotěen.

Čt. x.
odstoupení od smlouly

1. Kupující je oprávněn od smlouly odstoupit vpřípadě, že se dodatečně ukáže, že
prodávající nesplnil zadávaci podmínky na veřejnou zakžaku, v jejímž rámci byla
uzavŤena smlouva na plnění veřejné zakázky, zejména pokud bude zjištěno, že vybraný
uchazeč uvedl nepravdivé ěi zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady
stanovené v zadáv acich podmínkách.

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že předmět plnění nebude
odpovídat zadávacím podmínkrám stanoveným ve výzvě pro VŘ včetné zadávací
dokumentace nebo nabídce vybraného uchazeče.

a
J.

4.

5.

6.

z.

J.

4.



J.

4.

od této smlouvy mtže odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
Podstatným porušením této smlour,y se mimo jiné rozumí:
o prodleniprodávajícího s dodáním zaiizení nebo poskytnutím ostatních dodávek, prací

a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouly, delší než 15 dnů.

1.

CI. XI.
Ostatní a závěrečná ujednání

Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
tobez zbytečného odkladu oztámitdruhé smluvní straně.

Pokud jakákoli část závazku podle této smlouly je nebo se stane neplatnou či
nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a r,ymahatelnost ostatních závazků podle
této smlouvy a smluvní strany se zavazýi nahradit takovouto neplatnou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva
neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv
a povinností odůvodněné' smluvní strany učiní vše pro to' aby takové ustanovení byló do
této smlouql doplněno.

Prodávající se zavazuje, že je ve smyslu ust. $2 písm. e) zékona č. 32012001 Sb.' o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zrákonů (zékon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, a to po dobu realizace audtžitelnosti projektu.

obě strany se dohodly' že obsah této smlouvy nebude předmětem obchodního tajemství
a Ize ji uveřejnit na profiIu zaďavatele ve smyslu $t47a zákona č. 13712006 sb.
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplyvaj ící ze smlouvy o plnění
předmětu veřejné zakázky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu
Zadavatele.

Pokud podle této smlouly je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, p|atí za
komunikační styk zprávaprostřednictvím písemné korespondence nebo e-mailu.

7. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně
neupravených touto smlouvou, se smluvní vztahŤídí zákonem ě. 8912012 Sb.. oběanský
zákonik, ve znění pozdějších přepisů.

Jakýkoliv spor vznik|ý ztéto smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jedniíním mezi
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem v České republice,
přičemŽ soudem místně příslušným k rozhodnutí bude nazÍk|aďě dohody smluvních stran
soud určený podle sídla kupujícího.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzesfupně číslovanými dodatky,
které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupói
obou smluvních stran. odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze rovněž ien
písemně.

Tato smlouva je vy'hotovena ve 2 stejnopis ech', z nichžkaždá strana obdtží 1 vyhotovení.

2.

a
J.

4.

5.

6.

8.

9.

10.



11. Smlouva nabýváplatnosti a úěinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

12. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlour,y, smlouvě
tozumi, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškeých ptáv a povinností,
z této smlouvy vyplyvajících, na důkaz čehož připojují své podpisy.

čt. xu.
Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součástí této smlour,y jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace předměfu koupě

V Kralupech nad Vltavou, dne *J.. .-t..-2017 V Modleticích, dne ,,2017


